
 

関 ブ ロ 発 第 4 1 号  

令 和 ６ 年 1 2月 2 0日  

 関東ブロック協議会内  
各土地家屋調査士会会長  様  

 

                              日本土地家屋調査士会連合会     

関 東 ブ ロ ッ ク 協 議 会        

会 長 大 竹 正 晃    

 

株式会社東京法経学院との「連携協力に関する協定書」の締結について 

 

平素は当協議会の会務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当協議会では、株式会社東京法経学院と、「連携協力に関する協定書」を締結すると

ともに、本協定書第３条に基づき覚書の取り交わしもいたしましたので、お知らせいたします。 

なお、同校が開設する各講座の受講に当たっての減免措置等の扱いについては、覚書の内容を

確認のうえ、手続きを行っていただけますよう、お願いいたします。 












